令和２年５月２７日

保護者 各位

  石 川 県 立 盲 学 校

 校 長  江川 周一

学校再開のお知らせ (第２報 )

  先日お知らせしましたように、６月１日(月)より、学校を再開します。

４月・５月の臨時休校による学習の遅れへの対応として、時間割の変更、

夏季休業中の授業日設定を行います。保護者の皆様のご理解とご協力をお願

いします。

記

変更等ありましたら、安心メール・学校ホームページでお知らせします。

ご不明な点等ありましたら、担任までご連絡ください。

                      （０７６－２６２－９１８１）

○学校の再開

６月１日(月)より通常どおり行います。（８:３５登校、１５:２０下校）

○スクールバスの運行について

  一部変更（ルート延長）を行います。別紙案内をご確認ください。

○新型コロナウィルス感染症に対応した学校再開ガイドライン（盲学校版）

  後日、学校ホームページに掲載します。

○６月１日（月）から７月２０日（月）までの時間割について

  時間割の変更等の詳細は、各担任より連絡します。

○夏季休業中に下記のとおり授業日を設定します。授業は、通常時間割で行いま

す。

７月２１日（火）～２２日（水）

７月２７日（月）～３１日（金）

８月 ３日（月）～ ７日（金)

８月２４日（月）～２８日（金）

※８月３１日（月)はお休みです。